

122111

nr 59 2011

FAKTÚRA

(daňový doklad)

DODÁVATEL

Fraňtíšek DZIMKO
E. M. Šoltésovej 19/1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 40 849 945 tel.: 0807 943 531

IČO 40849945

Faktúra číslo

06/08/11

Druh dodávky

DIČ/IČ DPH

Konštantný symbol

Peňažný ústav **SLSP**
Obch. reg. / Živ. opr.

Číslo účtu

-1041785041

052028124810900

OBJEDNÁVKA číslo

DODACÍ LIST číslo

Príjemca

ODBERATEL

Základná škola
Slovinky

Konečný príjemca

Spôsob dopravy
(komu)

IČO 35546034

DIČ/IČ DPH 2021668627

Dátum splatnosti

7.9.2011

Dátum vystavenia

30.8.2011

Dátum dodania

31.8.2011

P. č.	Označenie dodávky (tovar-služby)	Množstvo	Jed. množ.	Cena za jedn. bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena celkom
-------	----------------------------------	----------	------------	-----------------------	------------	-----	-------------

FAKTUROU VAM SUMU - 2900,€ ~~ZA~~ OPRAVU ŠKOLSKÝCH ŠATNI - 2. POLOVICU. ROZSAH PREVEDENÝCH PRÁČ: VIŠ PRÍLOHU Č. 1

NIE SOM PLATITEĽ DPH.

Fraňtíšek DZIMKO
E. M. Šoltésovej 19/1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 40 849 945 tel.: 0807 943 531

Pečiatka a podpis

Počet príloh 2

Mena	EURO	
Cena celkom bez DPH		
Celková DPH		
Celková faktúrovaná suma	2900,	

ROZPOČETZŠ Slovinky
Školské šatnespracoval: Dzimko
dátum: 30.8.2011-08-30

p.č.	popis	mj	množstvo		cena	
			celkom	jednot.	celkom	
1	2	3	4	5	6	
	demontáž starého pletiva a obrúsovanie konštrukcie					
1	vysekavanie starého pletiva	m2	81		60	
2	obrúsovanie konštrukcie				14	
3	lamelové brúsne kotúče	ks	4	2,60	10,40	
4	brúsne kotúče	ks	2	2,00	4,	
	Delenie a privarovanie Tprofilov na konštrukciu					
5	delenie T40	ks	30		24,26	
6	T40	m	22	2,60	57,20	
7	privarovanie Tprofilov na konštrukciu	ks	30		81,90	
8	rezný kotúč	ks	2	1,80	3,60	
	Navarovanie pletiva na konštrukciu					
9	oceľové pletivo	m2	81	10,80	874,80	
10	navarovanie pletiva na konštrukciu	m2	81		667,	
11	zvarací drôt	kg	5	14,	14,	
12	rezný kotúč	ks	2	1,80	3,60	
	Výroba a osadenie 18 kusov dverí na konštrukciu					
13	výroba dverí a ich osadenie	ks	18		353,	
14	jakl 20x20	m	108	1,30	140,40	
15	pletivo	m2	32	10,80	345,60	
16	závesy	ks	36	1,20	43,20	
17	rezný kotúč	ks	2	1,80	3,60	
18	brúsny kotúč	ks	1	2,	2,	
	Základný náter celej konštrukcie vrátane pletiva a dverí					
19	farba základná	kg	20	2,89	57,80	
20	riedidlo S6000	l	5	2,65	13,25	
21	štetec	ks	3	1,13	3,39	
22	náter konštrukcie vrátane pletiva a dverí				123,	